
          
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область  

Івано-Франківський район Обертинська селищна рада     

Жуківська гімназія  

вул. Шевченка, 14  с. Жуків, 78053  

е-mail: zhukiv2017@ukr.net Код ЄДРПОУ 23806527 

                                                                             НАКАЗ  

                                                                                          

 30 січня 2023 р.                                              с. Жуків                                               № 01-у 

 Про зарахування 

Золотопух Марії Віталіївни 

         Відповідно до Порядку  зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти,  затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року 

 № 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за № 

564/32016, та на підставі заяви батьків Золотопух М.В. про відрахування дитини у 

зв’язку зі зміною місця проживання, довідки, виданої Коршівським ліцеєм Коршівської 

сільської ради 01.09.2022 р. № 01-31/75  

НАКАЗУЮ: 

      1. Зарахувати до складу учнів 2-го класу Золотопух Марію Віталіївну.. 

        

Директор                                               Галина ПАВЛИШИН 

 

                                                                             НАКАЗ  

                                                                                          

 01 травня 2023 р.                                              с. Жуків                                               № 02-у 

 Про відрахування 

Івантішеної Василини Сергіївни 

         Відповідно до Порядку  зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти,  затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року 

 № 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за № 

564/32016, та на підставі заяви батька Івантішена Сергія про зарахування дитини у 

зв’язку зі зміною місця проживання, довідки, виданої Коломийським ліцеєм №4 імені 

Сергія Лисенка 28.04.2023 р. № 244/03-16  

НАКАЗУЮ: 

      1. Відрахувати зі складу учнів 5-го класу  Івантішену Василину Сергіївну. 

      2. Видати особову справу. 

        

Директор                                               Галина ПАВЛИШИН 

 

 

mailto:ukiv2017@ukr.net

